平成２７年７月８日

名古屋サッカー協会３種委員会

登録チーム責任者各位

平成２７年度 名古屋サッカー協会トレーニングセンター
Ｕ－１５・１４ ２次選考会 日時・会場について

 日頃は、名古屋トレーニングセンターの活動にご理解とご協力いただき、誠にありがと

うございます。年間計画で予定されております８月４日（火）の２次選考会の日時・会場

ですが、下記のように決定いたしました。お手数をおかけしますが、選手へのご連絡をお

願い致します。

１）日時 ８月４日（火）  U-15、U-14 ２次選考会

    （U―14：２年生）  ９：３０集合～１３：００

    （U―15：３年生） １２：３０集合～１６：００

２）会場 ・愛知県口論議運動公園サッカー場

                  日進市北新町西口論義 323－8

                          名古屋トレセンＵ－１５代表

                                  松 村  健